OcTBapeHH Npuxoau U pacxomu 3a mepuon of 01.01-31.12.2025 rox
Bo LIOY,,Xpucro Y3yHos,,c.Jkipyroso
7340105010 903 13

Té ardhurat dhe shpenzime t& realizuara né periudhé prej 01.01-31.12.2025 vit

Né ShQF,, Hristo Uzunov,,f.Drugové &

7340105010 903 13

Bxynno npuxoaun 34.221.209.00
Gjithésej t& ardhuara
BxynHo pacxoau 34.221.209.00 |

Gjithé&sej shpenzime

401- ITnatu

22.289.015.00

Rroga

402- TlpunoHecn

8.632.910.00

Kontribute

404- HamomecT 3a roauiieH omMop

581.484.00

Kompenzim pér pushim vjetor

421110 Crpyja

378.365.00

Rrym

421120 Bona

298.176.00

Uje

421220 Jipsa

70.799.00

Dru

421240 Teunu ropupa

844.022.00

Te:léndé djekése

421310 ITowrra

3.438.00

Posta

421320 Tenedon

59.280.00

Telefon

421390 Jipyry TpOLIOLH 33 KOMYHHKaLH]a

58.081.00

Harxhime t& tjera pér komunikacion

421420 Perucrpaija

/

Regjistrim

423110 KaHuenapucku MaTepujanu

13.907.00

Materiale kancelarike

423610 HactaBHO-00pa3oBHM oMaralia

/

Mjetet ndihmése mésimore

423620 Vunnummy MaTepujain

/

Materiale shkollore

423710 Xuruena

56.685.00

Higjena

| 423810 CureH unBenTap

/




Inventar i imé&t

423990 Ipyru mMarepujaiu 16.190.00
Materiale & tjera -
424110 Pe3epBHH J€NTOBH 41.346.00
Pjesé rezerv : e
424210 OnpxyBame Ha 3rpaiu 71.306.00
Mirémbaitje e objekteve
424410 IMonpaBku U OALPXKYBakhe Ha MeGen 2.100.00

Riparimet dhe mirémbajtjen € mobiljeve

/

»

424230 [Te3undexuuja, e3uHCeKIja

Dezinfektim dhe deratizim

424440 Tonpapku 1 ONpXKyBake Ha Jp.onpeMa ] /

Riparim dhe mirémbaijtje e pajisjeve tjera .

425250 OcurypyBame Ha HEIBIKHOCTH /

Sigurimi I patundéshmérive B

425490 Jlp.sApaBCTBEHHU YCIyr'H 37.850.00

Shérbime tjera shéndetésore

| 425710 Obyka 3a TexHHYKA KYJITYpa /

Trajnim pér kulturé teknike

425760 IIpeBo3 Ha yueHHIH 10.000.00

Transport I nxénésve

425920 Konupame 5.261.00

Kopjim

425990 JTp.noroBopeHHn yCuyru - 28.889.00

Shérbime tjera t& kontraktuara

425970 KoHCynTaHTKH yCIyru /

Shérbime consultative

| 426310 Cemunapy 1 kOH(bEepeHIUH 1.193.00

Seminare

426410 Ornacu 41.502.00

Shpallje

426990 [Ip.onepaTHBHK pacxonu 11.006.00

Shpenzime tjera operative

464940 Tpancdepu npu HEH3HOHUPAILE 86.100.00

Transfere gjaté pensionit

| 464990 Hpyru Tpachepu-jybunejnn Harpaau ) 452,304.00

Transfere té tjera

483110 KynyBame Ha KaHI[EJApUCKH MeGen ) 68,000,00

Blerje t&€ mobiljeve kancelarike

483120 Kynysatbe Ha y4nuien Meben 62,000,00

Blerje mobilje pér né shkoll&

Bxynuo -Gjithésej 34,221,209,00

Knurosoguren: 4/ Hupextop:

Anekcanapa Tprecka (/ Busjana AsreTiecra,

, |




